
 
 

БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Сьомого    скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19.03.2020 № 15/3  

    с. Боратин 

 

Звіт сільського голови про 

виконання Програми економічного 

та соціального розвитку сільради на 

2019 рік. 

 

            Відповідно до пункту 1 статті  27 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  враховуючи  пропозиції  постійних  комісій, сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

            Звіт сільського голови про підсумки виконання Програми економічного і 

соціального розвитку сільради на 2019  рік прийняти до уваги. 

 

 

 

Сільський голова                                                                                           Сергій  ЯРУЧИК      

 

 


